YTBEP)XOEHO
Ha 3acefiaHi1 YnpaBnstoLLEero coBeTa

Mpotokon Ne 2 ot 31.05.2023 T.

CTOMMOCTb OBYUEHWA ANA NOCTYMNAKWNMX HA 1 KYPCE B 2023-2024 YYHEBHOM oy
Ycnyru B cihepe 06pa3oBaHmMs, 0THOCALLMECS K OCHOBHbIM BUAaM AeiTeNIbHOCTY,

OKasblBaeMble CBepPX YCTAHOB/IEHHOIO FOCY/JapCTBEHHOI 0 3aaHus

CPEAHEE NPO®ECCNOHAJIbHOE OBPA3SOBAHUE

MporpamMmbl NOArOTOBKW CMELNANINCTOB CPEAHErO 3BeHa

Koz HanmeHoBaHwme cnewmansHOCTH ba3oBoe ®opma Cpok 006yueHuns CToumocTb 06yyeHUs
cneynanbHOCTH 06pa3oBaHue 06yyeHus 1 Kypc MonHaa cToMmMoCTb
43.02.15 [NoBapckoe 1 KOHANTEPCKOE Aeno 9 Knaccos OuHas 3r. 10 m. 75980,00 303920,00
23.02.07 TexHnYecKoe 06CyXXKnBaHue 1 9 Knaccos OuyHas 3r1. 10 m. 83430,00 333720,00

PEMOHT fBUraTesniei, CUCTEM U
arperatoB aBTOMOGWNEN



YTBEPXIEHO

Ha 3acefaHun YnpaB/sioLLero coBeTa

CTOMMOCTb OBYUEHUA HA 2023-2024 YUEBHbIV MO/,

MpoTokon Ne 2 ot 31,05.2023r.

MO NMPOIrPAMMAM MOAINOTOBKVPABOUNX, CITYXKALLNX, MPOIMPAMMAM MEPEMNOAIN OTOBKW PABOUNX, CNTY>XXALLNX
N MPOIrPAMMAM MOBbLILLUEHNA KBAJTMGUKALNN PABOYUYNX, C/ITYXXALLUNX, ABIAOLWLNMUNCA NMPOIMPAMMAMMA

Kog

11442

11442

19203

19203

16675

Koa

11442

MPOPECCNOHAJIbBHOIO OBYYEHUNA

MporpaMMbl NOArOTOBKM paboumx, Cnyxawimx
HavnmeHoBaHue npodeccun paboyero,  Keanndukaumsa dopma Cpok 06y4eHus
[O/MKHOCTU CNy>Kalllero (paspsp) 06yuyeHus (aHW, Hepenw,

MecALbl)
Boautens aBTOMO6UNSA KaTeropmm «C» OuHO - 3a04Has 3 mecaua
Bogutens aBTOMO6UNA KaTeropum «Bx» OuHO - 3a04Has 3 Mecaua
BoauTtenb TpaHCNOPTHOrO cpeacTsa - OuHo - 3a04Has 1,5 mecaua
KaTteropmm «A»
BoauTens TpaHCNOPTHOrO CpeacTBa - OuHO - 3a04Has 1,5 mecaua
Kateropmum «M»
TpakTOpUCT-MaLLUMHWUCT C/X OuHO - 3a04Has 3 Mecaua
HpA R M s
«E»
TpaKTOPUCT-MaLLMHUCT C/X OuHo - 3a04Has 3 MecAua
NpPoOn3BOACTBa KaTeropum «D»
MoBap 2-3 paspag OuHO - 3a04HaA 5 MecsueB
BoauTenb BHe4OPOXKHbIX OuHO - 3a04Has 1,5 mecsua

MOTOTPaHCNOPTHbLIX CPEACTB KaTeropmn
«Al»
Mporpammbl NePenoAroToBKM Paboumx, CyXKaLmx

HanmeHoBaHwue npogeccumn paboyero, Keanugmkauus dopma Cpok 06yueHus
[IO/KHOCTN CNyXKaLlero (paspsig) 06y4eHus (aHwW, Hepenw,
MecsLbl)
MpodheccnoHanbHas NepenoaroToBka Bogutenb OuHo - 3a04Hasd 1,5 mecqua

KonuyecTtso
yacos

244
190
130
130

450

484

484
131

Konwnyectso
yacoB

60

CrtonmocTb
00yueHus,
py6nen
39500,00
29700,00
6600,00

5500,00

23000,00

24000,00

20000,00
8000,00

CTonmocCTb
06yyeHus,
py6neii
18000,00



11442

19203

19203

19203

19203

19203

BOAWTE/NIEN TPAHCMOPTHBIX CPEeACTB C
KaTeropumn «C» Ha Kateropuio «B»
MpoeccnoHanbHasa nepenogroToBka
BOAWTeNel TPAHCMOPTHbIX CPEACTB C
Kateropun «B» Ha kateroputo «Cx»
MpodeccroHanbHas nepenogroToska
BOAUTENEN TPAHCMOPTHbIX CPEACTB C
KaTeropun «M» Ha KaTeropuo «A»

MpoeccroHanbHasa nepenoaroToska
BOAUTENEN TPAHCMOPTHbIX CPEACTB C
Kateropum «M» Ha Kateropuio «B»
MpoeccroHanbHasa nepenoaroToska
BOAWTE/NEN TPAHCMNOPTHBIX CPELCTB C
KaTeropuun «A» Ha KaTteropuio «B»
MpoheccroHanbHasa nepenosroToBka
no npogeccun «TpakToOpUCT -
MAaLLUMHUCT C/X NPOM3BOACTBA» C
KaTeropuu «B» Ha Kateroputo «C», C
KaTeropumn «D» Ha Kateroputo «C»
MpoeccroHanbHasa nepenoaroToBka
no npogeccumn «TpakTopucT -
MAaLLUMHUCT C/X NMPON3BOACTBA» C
KaTeropumn «E» Ha Kateropuo «C»
MpoeccroHanbHasa nepenosroToska
no npodeccumn «TpakTopucT -
MaLLVHUCT /X NPOM3BOACTBa» C
KaTeropun «E» Ha Kateroputo «B»
MpodeccroHanbHas nepenogroToska
no npodeccun «TpakTopucT -
MaLLUMHUCT /X NPOM3BOACTBa» C
Kateropumn «E» Ha kateroputo «D»
MpodheccmoHanbHaa nepenoaroToBka
no npodeccun «TpakTopucT -
MaLUWHUCT C/X NPOV3BOACTBA» C
KaTeropum «C» Ha KaTeropuio «B»,

aBTOMO6UNSA
Kateropuun «B»
Bogutens
aBTOMOOUIA
Kateropmum «C»
Boawutenb
TPaHCNOPTHOIO
cpeacTea
KaTeropum «A»
Boautens
aBTOMOGU/IA
Kateropum «B»
Boautens
aBTOMOGU/IA
KaTeropum «B»
TpakTopucT -
MaLUWHUCT C/X
Npon3BOACTBA
Kateropumn «C»

TpakTopucT -
MAaLLMHWUCT ¢/X
Nnpoun3BoACTBa
Kateropum «C»
TpakTopucT -
MAaLLMHWUCT C/X
Nnpon3BoACTBa
Kateropun «B»
TpakTopucT -
MaLLUMHUCT C/X
Nnpoun3BoACTBa
Kateropuu «D»
TpakTopucT -
MAaLLUMHUCT C/X
Nnpou3BOACTBA
KaTeropum «B»

OuYHO - 3a04Has

OuyHo - 3a04Has

OuHO - 3a04Has

OUYHO - 3a04Has

OuHO - 3a04Has

OuYHO - 3a04Hasa

OuHO - 3a04Has

OuHO - 3a04Has

OuHO - 3a04Has

1,5 mecqua

1,5 mecqua

1,5 mecqua

1,5 mecqua

1,5 mecqaua

1,5 mecqua

1,5 mecaua

1,5 mecqua

1,5 mecqua

84

24

106

106

139

148

148

148

142

25000,00

6000,00

18000,00

18000,00

15000,00

16000,00

16000,00

16000,00

15000,00



19203

19203

16675
16675

Koz

16675

¢ KaTeropuu «D» Ha KaTeroputo «B»
MpoeccnoHanbHas nepenoaroToBka
no npodeccun «TpakTopucT -
MaLUMHUCT C/X NPON3BOACTBA» C
KaTeropun «B» Ha Kateropuio «E»,
C KaTeropum «C» Ha KaTeropuio «E»,
¢ Kateropun «D» Ha KaTeropuio «E»
MpodeccnoHanbHas nepenoaroToBka
no npogeccun «TPaKTOPUCT -
MaLLVHUCT C/X NPON3BOACTBa» C
KaTeropun «B» Ha Kateroputo «D»,
Cc KaTeropum «C» Ha Kateroputo «D»
MoBap (poacTBeHHbIe Npodeccui)
MoBap (HepoACTBEHHbIE Npogeccum)

TpakTopucT -
MaLUMHUCT ¢/X
NpOn3BOACTBA
KaTeropuun «g»

TpakTopucT -
MAaLLUMHUCT ¢/X
Nnpon3Bo/ACTBa

KaTeropumn «D»

3-4 pa3pag
3-4 paspsag,

OuHo - 3a04Has 1,5 mecsua
OuHo - 3a04Has 1,5 mecaua
OuHO - 3a04Hasn 3 MecAua
OuHo - 3a04Han 4 mecaua

MporpamMmMbl NOBbILIEHMS KBa/IM(UKALMM PaBoUmX, CnyXaLmx

HanmeHoBaHwue npogeccun paboyero,  Ksanugukaums dopma Cpok 0byueHus
[OMKHOCTU CNY>KaLLEro (paspsn) 06yyeHus (aHW, Hepenw,
MecsALbl)
MoBap 4-5 pas3pag OuHo - 3a04Han 1 mecay,
Mpor pammbl JONOSTHATENIBHOI0 06pa3oBaHUsA
CypoBoxaeHue Cyposogutenis ~ OYHO - 3a04Has 1 mecs,
MneTeHne 13 6yMaXKHOW N03bl - OuHas 6 mMecaues

115

139

348
384

Konuyectso
yacoB

120

75
96

14500,00

16000,00

15000,00
18000,00

CrtonmocTb
06y4eHus,
py6nei
6000,00

8000,00
5600



